
UCHWAŁA NR 65/24 

 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ogłoszenia piątego otwartego konkursu ofert 

na realizację zadania publicznego Województwa Łódzkiego z zakresu kultury 

fizycznej w 2024 r. pn. „Sportowa wieś PLUS” oraz powołania Komisji 

konkursowej do oceny merytorycznej ofert 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572, 1688), art.15 ust. 2h 

i 2j w związku z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), art. 221 ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270,  1273, 

1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. w załączniku do uchwały nr 1045/23 Zarządu Województwa Łódzkiego z dnia 

28 listopada 2023 r. w sprawie ogłoszenia piątego otwartego konkursu ofert na 

realizację zadania publicznego Województwa Łódzkiego z zakresu kultury fizycznej  

w 2024 r. pn. „Sportowa wieś PLUS” oraz powołania Komisji konkursowej do oceny 

merytorycznej ofert wprowadza się następujące zmiany:  

1. Metryka konkursu otrzymuje brzmienie 

Rodzaj zadania: Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 

Forma realizacji 

zadania: 

powierzenie 

Okres realizacji 

zadania: 

15.03.2024 r.- 31.12.2024 r. 

Termin składania ofert: 21.12.2023 r. 

Konkurs prowadzony z 

wykorzystaniem 

elektronicznego 

generatora wniosków: 

www.witkac.pl 

Termin dokonania 

wyboru ofert: 

Do 15 lutego 2024 r. 

Kwota środków 

przeznaczona na 

konkurs: 

800 000,00 zł 

Maksymalna kwota 

wnioskowanej dotacji: 

20 000,00 zł 



2. W punkcie I.3 Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację 

zadania publicznego: zdanie „Środki publiczne przeznaczone na realizację zadania  

w niniejszym konkursie stanowią kwotę 600 000,00 zł” otrzymuje brzmienie „Środki 

publiczne przeznaczone na realizację zadania w niniejszym konkursie stanowią kwotę 

800 000,00 zł”. 

3. W punkcie III. Terminy i tryb wyboru ofert złożonych w otwartym konkursie ust. 

33 otrzymuje brzmienie „Dokonanie wyboru ofert nastąpi nie później niż do 15 lutego 

2024 r.”. 

§ 2. Zmiany uchwały, o których mowa w § 1, podlegają ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Województwa Łódzkiego www.bip.lodzkie.pl, 

www.ngo.lodzkie.pl, na tablicy ogłoszeń Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Łódzkiego oraz w generatorze wniosków www.witkac.pl.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


